Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2016года №4-3

Р Е Ш Е Н И Е

О деятельности Совета Администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
 Республики Башкортостан за 2015 год

Заслушав   и   обсудив   доклад  Главы Администрации сельского поселения Караярский сельсовет Хайдаршиной Г.Ш. «О деятельности  Совета  сельского поселения Караярский сельсовет за 2015 год», Совет сельского поселения Караярский сельсовет  отмечает, что в деятельности Совета сельского поселения основные усилия были направлены на разностороннюю и целенаправленную работу по реализации задач для блага населения и р е ш и л:

1. Доклад главы сельского поселения Караярский сельсовет «О деятельности Совета сельского поселения Караярский сельсовет за 2015 год» принять к сведению (доклад прилагается).

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский  район
Республики Башкортостан                                                         Г.Ш.Хайдаршина